
  ___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

 Terni,  5 giugno 2021

Al DSGA
all’Albo on line
al SITO WEB

OGGETTO: Determina a contrarre per l’indizione della procedura di selezione per esperto interno e/o
esterno in attività sportive – Scuola secondaria di primo grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 visto il progetto PIANO SCUOLA ESTATE 2021;

 vista la nota del MI, prot.n. 11658 del 14 maggio 2021,  contenente “Avviso assegnazione risorsa
finanziaria ex art. 31, comma 6, D.L. 41/2021” con cui è stata assegnata all’IC in intestazione la
somma di € 23.852,04;

 vista la Circolare interna n.213 del 29/04/2021;

 vista la Delibera del Collegio dei docenti n. 7 del 26 maggio 2021;

 vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 27 maggio 2021;

 vista l’urgenza di reperire gli esperti tra il personale interno e/o esterno per consentire l’inizio delle
attività ricomprese nel Piano Scuola Estate per il giorno 14 giugno 2021;

 visto il D.I. 129/2018;

 visto il D. Lgs. 50/2016;

 visto  il  regolamento  di  Istituto  per  il  conferimento  di  incarichi  ad  esperti  esterni  approvato  dal
Consiglio di Istituto.

DETERMINA

1. Di indire la procedura di selezione della  figura professionale di esperto interno e/o esterno in attività
sportive per gli alunni della scuola secondaria di primo grado;

2. Di attribuire assoluta precedenza alle candidature degli esperti interni e di stilare due distinte graduatorie,
l’una per gli interni e l’altra per gli esterni;

3. Di  specificare  nel bando di  selezione  i rispettivi criteri di  aggiudicazione,  relativi ai  costi,  ai  titoli
richiesti ed ai parametri di valutazione;

4. La gara dovrà essere pubblicata sul sito web della scuola ed aperta a tutti i soggetti in possesso dei
requisiti richiesti;

TRIC80400T - Registro protocollo - 0005485 - 05/06/2021 - C24 - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it


  ___________________________________ _________________________________

ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982  Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it sito web: icmarconiterni.edu.it

5. La valutazione dovrà essere effettuata dalla commissione tecnica;
6. Responsabile Unico del Procedimento è il DS Dott.ssa Vilma Toni;
7. Referente amministrativo del procedimento è il DSGA Dott.ssa Ilaria Molinari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
     Dott.ssa Vilma Toni
      Firmato  digitalmente

TRIC80400T - Registro protocollo - 0005485 - 05/06/2021 - C24 - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it

		2021-06-07T10:42:18+0200
	VILMA TONI




